Gymnasium Klotzsche

Schulleiter

01.02.2024
06.02.2024
06.02.2024

01.02.2024

02.02.2024

06.02.2024

07.02.2024

08.02.2024

08.02.2024

09.02.2024

12.02. -23.02.2024

26.02.2024

27.02.2024
28.02.2024

Rieth

Beauftr. Schulleiter

4, —7.Std.
2.—5.5td.
4. —7.Std.

6./7. Std

Pausen

ab 09:05
Uhr

18 Uhr
18 Uhr

2./3. Std

Dresden, 29.01.2024

Februar 2024

Botanikschule Klasse 9c
Botanikschule Klasse 9d
Botanikschule Klasse 9e

Infoveranstaltung alle Klassen 7 zur Profilwahl

Wirtschaftsspiel KI. 10

Diercke-Geographie-Wettbewerb
Klasse 7 bis 10

Schulbandkonzert — Aula

Elternabend Frankreichaustausch
Vergleichsarbeit Klasse 5 — 9 Mathe
Halbjahreszeugnisse Klasse 5 — 10
Kurshalbjahreszeugnisse 11/I

Klausur unter abiturdhnlichen Bedingungen
Deutsch

Winterferien

Klausur unter abiturdhnlichen Bedingungen
Mathe

Klausur unter abiturdhnlichen Bedingungen
Physik, Geschichte, Biologie, Englisch

Schuluntersuchung Klasse 6e
Kompetenztest Englisch 8

Verantwortlich:

Frau Kuthne
Frau Kiihne
Frau Kiuthne

Frau Wober, Frau
Schmiedel, Herr Borner
Frau Wober

Frau Wenk

Herr Engelmann
Frau Berthold

FK Mathe
Klassenleitungen

Frau Genth
FL 12 Deu

FL12 Ma

FL12

Frau Kohler
FL Englisch 8



